关于2025年度成都医学院青年志愿者星级认定结果的公示
各学院团委:

根据《关于印发<四川青年志愿者星级认定规则（试行）>的通知》（川青联发【2021】14号）和《关于集中开展2025年度成都医学院青年志愿者星级认定工作的通知》(成医团委办函〔2025〕30号)的要求，为推动我校志愿服务工作开展。结合学校实际，校团委于近期开展了成都医学院青年志愿者星级认定工作。经过青年志愿者协会初步审核，报校团委审批，现将星级志愿者认定结果公示如下，公示期5个工作日(2025年9月15日-2025年9月19日) 。

联系人：任亮   联系电话：62739210

附件：2025年度成都医学院青年志愿者星级认定公示名单

共青团成都医学院委员会

2025年9月15日